

دیدار نوروزی مدیران سازمان با همکاران بهداشت و درمان صنعت نفت تهران

دیدار نوروزی مدیرعامل، روسای ستادی و رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران با همکاران در سالن جلسات این مرکز انجام شد.

دراين دیدار صمیمی دکتر محمد جواد کیان مدیرعامل سازمان به همراه جمعی از مدیران ستادی، رئیس و مدیران بهداشت و درمان صنعت نفت تهران ضمن تبریک فرارسیدن سال نو به همکاران بهداشت و درمان صنعت نفت تهران سال ۱۳۹۰ را که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال جهاد اقتصادی نام گرفته سال پیشرفت و تحول در تمامی عرصه های سازمانی دانستند. دکتر سیدمحمد رضائیان هاشمی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران نیز در این ملاقات صمیمانه از تلاشهای تمامی همکاران این مجموعه در سال ۸۹ تقدیر و تشکر نموده و خواستار تلاش بیشتر به منظور تمام موفقیت ها در سال جاری شد. وی با اشاره به نامگذاری سال ۹۰ به نام سال جهاد اقتصادی از تمامی همکاران بهداشت و درمان صنعت نفت تهران خواست تا با سرلوحه قرار دادن این شعار در سال جدید در ارائه هرچه کیفی تر خدمات بهداشتی و درمانی به کارکنان شریف صنعت نفت و خانواده محترم آنان کام بر دارند.

گزارش تصویری دیدار نوروزی مدیرعامل سازمان، مدیران و مسئولین سازمان با همکاران ستادی



دانش نفت، نخستین نشست کمیته راهبردی بهداشت و درمان اوزار در سال ۹۰ با حضور اعضای این کمیته و نیز دکتر فلاح مهرجردی، مدیر منابع انسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در محل درمانگاه صحرایی واقع در تنگه چزابه برگزار شد.

اعضای این کمیته به همراه دکتر فلاح و دکتر کلاتری ضمن حضور در این جلسه، از درمانگاه صحرایی چزابه بازدید کرده و به شهادی منطقه ادای احترام کردند. درمانگاه صحرایی

پرنیوازترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

با حضور مدیر منابع انسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت:

اولین نشست کمیته راهبردی بهداشت و درمان اوزار در محل درمانگاه صحرایی چزابه برگزار شد



می باشد این درمانگاه که در فاصله ۵۰۰ متری از مرز ایران با کشور عراق قرار دارد، از تجهیزات نظیر آمبولانس، تخت های معاینه، الکتروشوک، دستگاه اکسیژن

پتانسیل های تخصصی بیمارستان مرکزی نفت تهران

دکتر اردشیر قوام زاده، رئیس مرکز تحقیقات هماتولوژی، انکولوژی و پیوند سلولهای بنیادی دانشگاه علوم پزشکی تهران در بازدید از بیمارستان نفت تهران گفت: این بیمارستان پتانسیل داشتن بخش پیوند مغز استخوان را دارد. دکتر قوام زاده با تیم همراه، دکتر سید محمدرضائیان هاشمی، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران، دکتر علی کمیلی، رئیس بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران، دکتر غلامرضا توگه فوق تخصصی انکولوژی، دکتر سیدمحمدی هاشمی جانشین و معاون بیمارستان، دکتر محمدپیروزیان مدیرکل داخلی و جمعی از مسئولین این مرکز بهداشتی و درمانی فضا و محیطی را که برای بخش پیوند مغز استخوان در نظر گرفته شده را بازدید کردند و ارزیابی قرار دادند. ساختمان این بخش دارای سه اتاق مجزا، پرسنل آموزش دیده و پزشکان مجرب می باشد. در حین بازدید دکتر قوام زاده از روند نحوه کار و فیزیق بخش ابراز رضایت نموده و افزودند: بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران پتانسیل داشتن بخش پیوند مغز استخوان را دارد. از ویژگیهای این بخش این است که بیمار به همراه یک نفر از اعضای خانواده برای مدت چندماه در یک محیط ایزوله به راحتی می تواند زندگی کند و دارای تمام امکانات مورد نیاز می باشد.

برای اولین بار در بهداشت و درمان اوزار صورت گرفت: انجام معاینات دوره ای کارکنان تلمبه خانه شهید زنگنه (سبزآب) در محل این تلمبه خانه

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت اوزار تیم پزشکی با حضور در حضور در تلمبه خانه شهید زنگنه (سبزآب) در هفت کیلومتری شهرستان اندیشک معاینات دوره ای ۶۶ نفر از کارکنان این تلمبه خانه و اقدامات مربوطه را انجام داد تا تا نیازی به ترده آنان از محل تلمبه خانه به بهداشت وضعی نباشد.

دکتر کرم رضی صفتی زاده رئیس طب صنعتی اوزار به خیر نگار ما گفت: با حمایت های دکتر کلاتری رئیس بهداشت و درمان اوزار و با هماهنگی های انجام شده با رئیس آزمایشگاه بیمارستان بزرگ نفت اوزار، چند روز قبل از ورود این تیم پزشکی، نمونه های آزمایشگاهی لازم از کارکنان مذکور در محل کار اخذ شده بود تا در روز انجام معاینات با مشکلی مواجه نشوند. وی استقبال کارکنان تلمبه خانه را از این اقدام بسیار خوب توصیف کرد.

تقدیم مدال طلا به آستان مقدس رضوی

مهدی امیری فر از پرسنل حراست بهداشت و درمان صنعت نفت مامور به که در رشته ورزشی کیک بوکسینگ فعالیت می کند کلیه مدال های طلای ملی خود را که تاکنون کسب کرده بود به آستان مقدس رضوی تقدیم کرد. به گزارش واحد خبر روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت مامور مهدی امیری فر که اوایل فروردین امسال به مشهد مقدس مشرف شده بود پنج مدال طلای خود را که در مسابقات قهرمانی کشور از سال ۸۵ تا ۸۸ کسب کرده بود را در حضور مهندس مسعود مسئول موزه بین المللی آستان قدس رضوی به آن موزه اهداء کرد.

مدال های طلای اهداء شده در این مسابقات کسب شده بود:

- ۱- مسابقات قهرمانی کشور سال ۸۶
- ۲- مسابقات قهرمانی کشور سال ۸۷
- ۳- مسابقات انتخابی تیم ملی سال ۸۷
- ۴- مسابقات قهرمانی کشور سال ۸۸
- ۵- مسابقات انتخابی تیم ملی سال ۸۸

راه اندازی کلینیک مشاوره و روان درمانی در مسجد سلیمان

با نیا سنجی های انجام شده در سطح سازمان و برنامه ریزیهای انجام شده در حوزه سلامت روان کلینیک مشاوره و روان درمانی در بهداشت و درمان صنعت نفت مسجد سلیمان آغاز به کار کرد.

این کلینیک که با پیگیری های مجدانه دکتر همیتان رئیس این مرکز به منظور تدمین سلامت روان مراجعین و همچنین کارکنان این منطقه از اسفندماه سال ۸۹ کار خود را آغاز کرده است در همین مدت کوتاه توانسته است با جلب اعتماد جمعیت تحت پوشش این منطقه مراجعین فراوانی را به خود جذب کند. لازم به ذکر است مسئول این کلینیک دکتر شهنازی است که دارای دکترای تخصصی مشاوره، عضو هیئت علمی دانشگاه و مؤلف و مترجم چهار کتاب در زمینه روانشناسی و مشاوره می باشد.

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت اقتصاد سلامت Economy Health در پ آبادان

دوره آموزشی اقتصاد سلامت Economy Health با هدف آشنایی مدیران و سرپرستان با مفاهیم اقتصاد سلامت و معرفی سیستم های تأمین مالی نظام سلامت در جهان و ایران و همچنین آشنایی با فرآیند ارزیابی فن آوری سلامت، جهت مدیران، سرپرستان و کارشناسان واحدهای درمانی و اداری مالی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان و جمعی از مدیران مراکز بهداشت و درمانی مناطق نفت خیز جنوب در سالن کنفرانس بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت آبادان به دعوت واحد آموزش و پژوهش و توسط هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اوزار برگزار شد.

کمترین شکایات شهرستان جم در حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت

شهرستان در بخش درمان داشته ایم که این نشانه ای از رضایت مندی مراجعین به این بخش درمانی و خدماتی است. وی اضافه کرد: بیمارستان توحید و بهداشت و درمان صنعت نفت پیش از ۲۹ پزشک متخصص به همراه یک کادر مجرب و پرتلاش از نظر شهرستان جم مستقر کرده و بهترین و باکیفیت ترین خدمات ارائه می شود. رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر نیز اظهار داشت: بیمارستان توحید جز مراکز درمانی بسیار مجهز است و در بین بیمارستان های صنعت نفت کشور منحصر به فرد است و این نظر تجهیزات و امکانات درمانی و همچنین از نظر تعداد پزشکان و

بهره برداری از چندین طرح در سطح بهداشت و درمان اوزار در ابتدای سال جدید



پیشرفته تری به سیستم وارد می شوند، گفت: به منظور رفاه حال بیماران، دو دستگاه ویدیو کلوسکوپ بسیار پیشرفته و نیز یک دستگاه فلوروسکوپی راد یولوژی خریداری شده است که امیدواریم با نصب آنها در بیمارستان در آینده ای نزدیک، تحول بزرگی در سطح این بهداری به وجود آید. دکتر کلاتری در ادامه به عنوان عضو هیات مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، به مهم ترین اولویت های برنامه های این سازمان در سال ۹۰ اشاره کرد و افزود: رشد شاخص های بهداشتی درمانی و افزایش سطح سلامت جامعه تحت پوشش مهم ترین برنامه و اولویت سازمان در سال جدید - همان گونه که در سال های گذشته نیز چنین بوده است - محسوب می شود و به یاری خدای روند در سال های آینده نیز پیگیری می شود. وی تصریح کرد: رشد شاخص های بهداشتی و درمانی فاکتور بسیار مهمی است که اگر روند افزایشی داشته باشد، در نوع خود جهاد اقتصادی به شمار می رود چرا که با افزایش سطح سلامت مردم، بار مراجعه به مراکز درمانی کاهش یافته و بسیاری از هزینه ها حذف خواهد شد. وی افزود: در سطح بهداشت و درمان اوزار نیز به تبعیت از سازمان، این اهداف دنبال می شود. ضمن این که

توجهی به مردم ارائه کرده اند و این بیمارستان در هفته دولت سال گذشته به عنوان دستگاه برتر اداری شهرستان معرفی شده است. فرماندار جم در وقت از خدمات صنعت نفت در حوزه درمان خاطر نشان کرد: صنعت نفت با ایجاد و راه اندازی این بیمارستان مشکلات درمانی مردم را حل کرده و وضعیت بهداشت و درمان شهرستان جم با همکاری سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در سطحی بالاتر از دیگر شهرستان های مشابه قرار دارد. کشاورزی تصریح کرد: دستگاه های مختلف را مورد ارزیابی قرار داده ایم و کمترین شکایات را در سطح

دانش نفت، دکتر فرهاد کلاتری رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اوزار از چندین طرح در سطح بهداشت و درمان اوزار در آینده ای نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت اوزار، دکتر کلاتری در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن تبریک سال جدید و نامگذاری آن به نام جهاد اقتصادی از سوی رهبر معظم انقلاب، به در خصوص این طرح ها گفت: یکی از طرح های مهم و بسیار ارزنده ای که امسال در سطح بهداشت و درمان اوزار مورد بهره برداری قرار می گیرد، نصب دوربین های مدار بسته است که فاز اول آن با موفقیت انجام شد و طی این هفته به شکل رسمی افتتاح می شود. وی بیان این که در فاز اول این طرح، تعداد ۳۰ دوربین در محل های مختلف این بهداری نصب شده است، افزود: در فاز دوم طرح، دوربین های جدیدی نصب می شود که این امر افزایش ضریب نفوذ امنیتی سیستم را در پی خواهد داشت. وی همچنین با اشاره به این نکته که بهداشت و درمان اوزار تنها مرکز درمانی استان است که به دوربین های مدرن و باکیفیت مجهز می شود، اظهار داشت: نصب دوربین های مدار بسته از جمله طرح های بزرگ در این بهداری است که با